86/2015 Sb. 

Za to se odsuzuje 

Podle § 68 odst. 1 trestního zákoníku k peněžitému trestu ve výměře 300denních sazeb, kdy denní 
sazba se podle § 68 odst. 2 trestního zákoníku stanovuje ve výměře 500 Kč, tedy k celkovému 
peněžitému trestu ve výměře 150 000 (sto padesát tisíc) Kč. 

Odůvodnění: 

1. Státní zástupce Krajského státního zastupitelství v Brně - pobočka ve Zlíně podal ke Krajskému 

soudu v Brně - pobočka ve Zlíně dne 19. 2. 2024 na obžalované K.G., H.R., narozenou XXXXX, 
a obchodní společnost XXXXX IČO XXXXX obžalobu, přičemž všechny obžalované vinil